
          27. ročník HAPOSTAR pro Tyrolit Úpice  
                               Premiérová koupel Tyrolitu s vodníkem v Úpě    

            V sobotu 1. 8. 2020 se v havlovickém sportovním areálu konal 
další ročník populárního turnaje pro hráče nad 40 let v menším 
fotbale. Prezentovalo se 7 mužstev, která utvořila dvě skupiny,  
kde se hrálo systémem každý s každým.  Po odehrání základních 
skupin se hrála skupina o 5. – 7. místo a semifinálová utkání.  

1. Semifinále: 

                 Tyrolit Úpice  –      Švery team Trutnov   2 : 0 

                 Šimon, Slunéčko                                             

                          

2. Semifinále: 

                  Dědci Náchod       –       HAFA Havlovice      1 : 1 

                           Vejprava J.                       Mesner                                                     
                                       Prodloužení: 0 : 0 Pk: 10 : 11 

 

                           

Zápas o 3. místo: Švery team Trutnov   -        Dědci Náchod      4  : 1  

                             Kuric, Horák,                      Vejprava J. 

                             Chaloupka, Dřízal 

                            
 

Finále:                Tyrolit Úpice               –      HAFA Havlovice  6 : 1  

                    Kilevník 3, Slunéčko 2,        Mesner 

                            Kosinka 

 

 Sestava vítězů: Šimon, Albín, Spal, Kilevník, Tomášek, Kuta, 

                          Zelenka, Kosinka, Slunéčko, Tokár 

                  



 
 

Celkové pořadí: 

1. Tyrolit Úpice 

2.  HAFA Havlovice 

3. Švery team Trutnov 

4. Dědci Náchod 

5. Weber team Jilemnice 

6. Kopáči Červený Kostelec 

7. Pardálové Trutnov 

Nejlepší brankář: Šimon David       (Tyrolit Úpice) 

Nejlepší hráči:      Kilevník Martin (Tyrolit Úpice) 
                                        Mesner Petr       (HAFA Havlovice) 

Nejlepší střelec:    Slunéčko Jakub  (Tyrolit Úpice) - 10 branek 
 
Osm desítek hráčů nad 40 let bojovalo po celý den nejen se soupeři, ale 
také se šíleným vedrem. Pod vedením arbitrů Martina Fikejze a Davida 
Žerovnického a při častém osvěžení s havlovickým vodníkem v Úpě to 
hráči zvládli výborně.  
 
         A ještě pozvánka na 19. ročník SUPERHAPOSTAR, který se  
        letos uskuteční v sobotu 29. srpna. Přihlášeno je rekordních  
        12 mužstev! Tak přijďte povzbudit fotbalisty ve věku 50 +  
 

Více na www./havlovickypohar.webnode.cz/ 

Fotogalerie Aleny Toholové  
na https://catoma.rajce.idnes.cz/HAPOSTAR_2020/  


